
Bakalářská práce (Bc.) /  Diplomová práce (Mgr.)*

Autor práce: Hutník David

Název práce:
Analýza vnějšího zatížení hráčů během přípravného utkání ve
futsale v kategorii mužů

Autor posudku: Mgr. Michal Hrubý

Body
0-4

1 4

2 3

3 2

4 2

5 2

6 3

7 3

8 3

22

Klady práce…

Nedostatky práce, 
připomínky…

Otázky k obhajobě:

Závěry a doporučení 
práce

Návrh klasifikace práce:
C

Zdůvodnění hodnocení 
"F"
Datum: 13.08.2021
Podpis:

Jak reagovali hráči na samotné testování?

Konstatuji, že závěrečná práce splňuje obsahové i formální standardy kladené na závěrečné 
práce na FTK UP v Olomouci a neshledávám ji plagiátem, ani mi není známo, že by se autor 
plagiátorství dopustil. Práci doporučuji k obhajobě.

Diagnostika hernío výkonu v utkání patří k aktuálním tématům dnešní doby. Analýza jednotlivých 
parametrů utkání může ovlivnit dlouhodobé plánování tréninkového procesu, zpětnou vazbu silných 
a slabých stránek týmu. Tento monitoring spíše vidíme u hráčů elitní soutěže ve fotbale. Ve sportovní 
hře futsal  se tato diagnostika příliš neprovádí, proto tuto práci vnímám jako přínosnou pro trénink 
nižší úrovně sportovní hry futsal.

Jak můžou výsledky vaši práce pomoci trenérům v praxi?

Jak se vám pracovalo se systémem team polar Pro?

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Formulace a naplnění cílů,  úroveň jejich zpracování…

Celkový odborný přínos závěrečné práce a možnosti jejího praktického využití…

Práce obsahuje drobné odchylky od publikační normy a občasné gramatické chyby. Autor často 
nepoužívá odborné termíny. V referenčím seznamu se nachází drobné odchylky od publikační 
normy.

Univerzita Palackého v Olomouci - Fakulta tělesné kultury

Celkem

Vhodnost a správnost použitých metod práce…

Adekvátní zpracování výsledků a závěrů…

Formální náležitosti, jazyková a  grafická úroveň…

Hodnocení závěrečné práce:

Samostatnost zpracování tématu, iniciativa, spolupráce a úroveň komunikace s vedoucím práce…

Vhled do problematiky, porozumění tématu…

Reprezentativnost a rozsah použité literatury. Práce s literaturou, adekvátní použití literárních zdrojů a jejich citací…


